寄附申込書
年　　月　　日
　公立大学法人尾道市立大学理事長　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電話
　下記のとおり公立大学法人尾道市立大学に寄附を申し込みます。
記
１　寄附金額　　　　金　　　　　　　　　　円
２　寄附時期
３　寄附目的
　　(1)学術研究に要する経費

　　□学術研究支援　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　(2)教育に要する経費

　　　□学生奨学援助　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　□教育向上支援　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　(3) 前２号に掲げるもののほか、法人の運営に要する経費
□施設等整備費　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　□法人運営支援　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　□地域貢献活動　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　□その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　□指定なし
　４　寄附条件

５　特記事項
　６　寄附者名の公表
　　　□公表に同意する。　　　　□公表に同意しない。